
UCHWAŁA NR I/1/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz.994 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Słubicach został wybrany radny Grzegorz Cholewczyński.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 88A97F39-FB2E-4C93-9AF6-55810A66E00A. Uchwalony Strona 1




